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CC-USB2-AMLM-UCM

Μαγνητικό άκρο σύνδεσης καλωδίου USB,
USB-C αρσενικό

Universal μαγνητική επαφή, η καλύτερη λύση για την
αποφυγή φθαρμένων καλωδίων φόρτισης

-

Δεν χρειάζεται πλέον να συνδέσετε το καλώδιο φόρτισης στο
τηλέφωνό σας

-

Χαρακτηριστικά

Καλώδιο φόρτισης USB και 8 καρφιτσών USB για π.χ. Apple
iPhone ή iPad

-

Προδιαγραφές

Interface: USB 2.0 to male USB-C connector

Απαιτήσεις συστήματος

Compatible with CC-USB2-AMLM31-1M

Πιστοποιητικά

Συσκευασία

Ποσότητα ανά χαρτοκιβώτιο, τμχ
Όγκος χαρτοκιβωτίου. CUM
Βάρος χαρτοκιβωτίου, Kg
Μέγεθος ατομικής συσκευασίας LxWxH:
Διαστάσεις χαρτοκιβωτίου LxWxH:
Χώρα προέλευσης
Barcode
Τελωνειακός κώδικας

150
0.045
4.73
150x10x190 mm
390x340x340 mm
CN
8716309098908
8544429090
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